UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2024

                                              Kính gửi:
-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2709/SKHĐT-

TTra ngày 04/10/2024 về việc Báo cáo kết quả kiểm tra công tác đấu thầu của
dự án Tuyến đường liên huyện từ thị trấn Phù Mỹ đi xã Cát Minh, huyện Phù
Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND huyện Phù Mỹ khẩn trương kiểm tra, chấn chỉnh, nâng

cao vai trò trách nhiệm của Chủ đầu tư, Ban QLDA Đầu tư xây dựng và PTQĐ

huyện Phù Mỹ và các đơn vị tư vấn có liên quan trong công tác lựa chọn nhà
thầu đối với các dự án trên địa bàn huyện Phù Mỹ; nhất là, quá trình lập hồ sơ
mời thầu phải đảm bảo tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành, phù hợp với
quy mô, tính chất của gói thầu; kịp thời giải đáp các vướng mắc, kiến nghị của
các nhà thầu trong quá trình lựa chọn nhà thầu, tránh xảy ra tình trạng khiếu kiện
về đấu thầu trên địa bàn huyện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                    KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                          Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chấn chỉnh công tác tổ chức
lựa chọn nhà thầu đối với các dự án

trên địa bàn huyện Phù Mỹ.

8004 09